



# NJIOSSEU TCHOUTCHUI CHARLES LOIC

**ETUDIANT**

21 ans

**WEB DEVELOPPEUR & DESIGNER**

## CONTACT



+237 698-780-137



charlesnjiosseu@gmail.com



Yaoundé



[HTTPS://GITHUB.COM/CODEUR16](https://github.com/codeur16)

## COMPETENCES

- **WEB DEVELOPMENT**
- **WEB DESIGN**

- **FRONTEND:** HTML5, CSS3, JAVASCRIPT
- **BACKEND:** NODE.JS
- **BASES DE DONNEES:** MYSQL, MONGODB
- **PROGRAMMATION:** PYTHON, JAVASCIPT
- **DESIGN:** CANVA, FIGMA, AI ILLUSTRATOR

## LANGUE

FRANCAIS

ANGLAIS

## REFERENCE



## A PROPOS

Etudiant en Licence II informatique, avec pour ambition de devenir un expert dans le domaine du déveppement web et mobile, j'ai toujours été passionné par de nouvelle expérience. Autodidacte, ambitieux, sociable, dynamique, très motives et ayant un bon sens d'écoute , j'ai une bonne maitrise dans le développement et le design web.



## EXPERIENCES

### MAIRIE DE YAOUNDE IV

**ARCHIVISTE**

MAI 2017-AOUT 2017

- Tri et réorganisation des documents
- Rédaction des rapport d'activités

### GLOBAL HOME SERVICE

**INFORMATICIEN**

NOVEMBRE 2020 - MAI 2021

- Gestion des des saisies textuelles et feuilles de calculs ( sous MS Word, MS Excel)
- Présentation assistée par ordinateur( sous MS Power point)
- Publication assistée par ordinateur( faire part, carte de voeux... SOUS MS Publisher)
- Maintenance logicielle et matérielle des ordinateurs
- Gestion des photocopies, impressions, scans...

### HIGH TECH EDUCATION

**REPETITEUR**

SEPT 2019 - JUIN 2020

- charge de cours de Maths, physique, informatique ( 3è, 2nde C, Première C, Tle A



## EDUCATION

LYCEE BILINGUE DE  
NKOABANG

**.BEPC ( 2015-2016)**

**.PROBATOIRE C (2017-2018)**

**.BACCALAUREAT C (2018-2019)**

UNIVERSITE DE  
YAOUNDE 1

**LICENCE 2 EN GENIE LOGICIEL  
(2020- MAINTENANT)**